

Amtsblatt für den Landkreis Börde

7. Jahrgang

24.11.2013

- Landkreis Börde Eigenbetrieb "Abfallentsorgung": Sitzungsbekanntmachung des Betriebsausschusses am 28.11,2013
- Verbandsgemeinde Flechtingen: Sitzungsbekanntmachung des Gemeinderates am 02.12.2013

3. Impressum

Landkreis Börde Betriebsausschuss Abfallentsorgung

Bekanntmachung

Die ordentliche Sitzung des Betriebsausschusses "Abfallentsorgung" findet am Donnerstag, 28.11.2013, 16:00 Uhr, Beratungsraum des Eigenbetriebes "Abfallentsorgung", Landkreis Börde, Schwimmbadstraße 2a, 39326 Wolmirstedt, zu folgender Tagesordnung statt:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung und Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung sowie der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung
- Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 07.11.2013
- Bericht des Vorsitzenden der AG "Abfallwirtschaft" Umsetzung des Grundsatzbeschlusses zur künftigen Gestaltung der öffentlichen Abfallwirtschaft im Landkreis Börde
- 4 Anträge, Anfragen, Anregungen Nichtöffentlicher Teil
- 5.1 bis 5.5 Nichtöffentliche Vorlagen
- 6 Anträge, Anfragen, Anregungen

Öffentlicher Teil Vorlage

- 7.1 Wirtschaftsplan des Eigenbetriebes "Abfallentsorgung" für das Wirt-
- schaftsiahr 2014 034/Abf/2013
- Bekanntmachung der Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil Schließung der Sitzung

Wolmirstedt, 21,11,2013

Vorsitzender

Verbandsgemeinde Flechtingen Der Verbandsgemeindebürgermeister Flechtingen, den 20.11.2013

BEKANNTMACHUNG

Am Montag, dem 02.12.2013, findet um 19.00 Uhr im Kurhaus (Saal) der Gemeinde Flechtingen, Vor dem Tore 2 in 39345 Flechtingen die 22. Sitzung des Gemeinderates der Verbandsgemeinde Flechtingen statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung Genehmigung der Niederschrift der 21. Sitzung vom 21.10.2013
- Beschluss über die Vermögensauseinandersetzungsvereinbarung zum Austritt der Mitgliedsgemeinde Süplingen aus der Verbandsgemeinde Flechtingen

- Beschluss über die Personalauseinandersetzungsvereinbarung zum Austritt der Mitgliedsgemeinde Süplingen aus der Verbandsgemeinde Flechtingen Vorlagen-Nr.: 166/2013
 - Beschluss über die 1. Änderung der Verbandsgemeindevereinbarung über die Bildung einer Verbandsgemeinde aus Mitgliedsgemeinden der Verwaltungsgemeinschaft Flechtingen und der Verwaltungsgemeinschaft Oebisfelde -Calvörde zum 01.01.2014
 - Beschluss über die Stellungnahme zum Bauvorhaben Ersatzneubau Hort Calvörde
 - Vorlagen-Nr.: 169/2013 Informationen zur Bearbeitung der Haushaltsplanung für das Haushalts-

Vorlagen-Nr.: 167 /2013

- Bericht über die Verbandsversammlung des Wasserverbandes Haldensle-
- BE: Herr Kuthe. Vertreter für die Verbandsversammlung Bericht des Verbandsgemeindebürgermeisters über wichtige Angelegenheiten der Verbandsgemeinde Flechtingen
- 11. Anfragen und Anregungen der Mitglieder des Verbandsgemeinderates
- 12. Einwohnerfragestunde

Nichtöffentlicher Teil 13. Personalangelegenheit

- Vorlagen-Nr.: 168/2013
- 14. Auftragsvergabe Sanierung des Gebäudes der ehemaligen Sekundarschule zum Grundschulzentrum Flechtingen – Los 6.1 Starkstromtechnik Vorlagen-Nr.: 170/2013
- 15. Auftragsvergabe Sanierung des Gebäudes der ehemaligen Sekundarschule zum Grundschulzentrum Flechtingen – Los 6.3 Schwachstromtechnik Vorlagen-Nr.: 171/2013
- 16. Auftragsvergabe Sanierung des Gebäudes der ehemaligen Sekundarschule zum Grundschulzentrum Flechtingen – Los 18 Seilaufzugsanlage Vorlagen-Nr.: 172/2013 17. Bericht des Verbandsgemeindebürgermeisters über wichtige Angelegen-
- heiten der Verbandsgemeinde Flechtingen
- 18. Anfragen und Anregungen der Mitglieder des Verbandsgemeinderates
- Öffentlicher Teil Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem Nichtöffentlichen Teil der Sitzung
- Schließung der Sitzung

Internet:

Verbandsgemeindebürgermeister

Impressum: Amtsblatt für den Landkreis Börde

Landkreis Börde, Gerikestraße 104, 39340 Haldensleben, Herausgeber: Tel.: 03904 7240-0, E-Mail: kreistag-wahlen@boerdekreis.de

Verantwortlich für die Bekanntmachungen des Landkreises Börde:

Landrat Landkreis Börde/Hans Walker Verteilung: Kostenlos an alle frei zugänglichen Haushalte über den

Veröffentlichung unter www.boerdekreis.de

General-Anzeiger Landkreis Börde Redaktion/Bezug: Büro Kreistag/Wahlen

Vorlagen-Nr.: 165 /2013